PRELATI preesse hominibus non gaudeant sed prodesse	.XXIII. XXXIII. et a.
PECCARE humana formidine metuant qui divina iudicia non formidant	.XXIII. XXXIII. b.
PRELATI in illa correptione non superbit in qua non suam gloriam sed dei iusticiam querit	.XXIII. XXXIII. et c.
SUBDITI ex ea parte qua sunt bestiales et criminosi debent formidini subiacerere prostrati	.XXIII. XXXIII. c.
PRELATI superbi qui se estimant secundum dicta aliorum non secundum conscienciam propriam arguuntur	.XXIII. XXXIII. et d.
SUPERBIA in prelati maxime multipliciter arguitur	.XXIII. XXXIII. e.
PRELATUS cum magis viciis quam fratribus dominatur tum locus summus bene regitur	.XXIII. XXXIII. et f.
CORREPTIONIS modus secundum diversas conditiones hominum docetur	.XXIII. XXXIII. et s.
PRELATI de modo corrigendi et instruendi subditos secundum diversos status hominum instruuntur	.XXIII. XXXIII. et s.
ANIMUS talis esse probatur qualis sermo ostenditur	.XXIII. XXXIII. a.
CORREPTOR eum quem corrigit quandoque sibi debet preferre tacita mente	.XXIII. XXXIII. a.
PECCATORES tanto sunt obligatiores quanto minus apud homines puniuntur	.XXIII. XXXIII. a.
DETRACTIO iterum multipliciter detestatur	.XXIII. XXXIII. b.
CORRIGENDO nec severitas sit rigida, nec pietas sit remissa .XXIII. XXXIII. d.	
PIETAS in corrigendo non sit remissa nec severitas rigida	.XXIII. XXXIII. d.
SEVERITAS in corrigendo non sit rigida nec pietas sit remissa	.XXIII. XXXIII. d.
PRELATI oculum qui previdendis gressibus preminet cura pulveris non obscurret	.XXIII. XXXIII. et f.
SUBDITORUM vitia quandoque sunt dissimulanda, quandoque toleranda, quandoque leviter arguenda, quandoque dure increpanda	.XXIII. XXXIII. f.
DIVITES et egeni quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXV.
EGENI et divites quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXV.
LETI et tristes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXV. f.
TRISTES et leti quomodo sunt aliter admonendi	.XXIII. XXXV. f.
PRELATI et subditi quomodo sunt aliter et aliter instruendi	.XXIII. XXXVI.
PRELATI tot mortibus digni sunt quot perditionis exempla ad subiectos transmittunt	.XXIII. XXXVI. a.
PRELATI sic curas aliorum expleant quod et suas agere non desistant	.XXIII. XXXVI. b.
PRELATUS tanta debet in opere exsolvere quanta constat eum aliis precepisse	.XXIII. XXXVI. c.
BENIVOLI et invidi quo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVI. d.
SUBDITI et prelati quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVI. d.
SUBDITI prelatorum culpas iudicare non debent	.XXIII. XXXVI. d.
BENIVOLI bona que laudant imitari debent	.XXIII. XXXVI. e.
SUBDITI malorum prelatorum iugum ferre timore divino non recusent	.XXIII. XXXVI. e.